
359087,6

47068,59

0
147288

20000

278860

52423

0

0

842440,47

141680,2
5491

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE ROKLE 2016: VÝDAJE  3.777 706,53 Kč Silnice

Provoz silniční dopravy

Provoz železniční dopravy

Pitná voda

Odpadní voda

Kulturní památky

Kultura, církev a sdělovací prostředky

Volný čas dětí a mládeže

Nemocnice

Osvětlení
0

243792,54

308954,25

0
388950,93

1294550

802148,95

10066

Komunální služby a územní rozvoj

Nebezpečný odpad

Komunální odpad

Vzhled obce a zeleň

Požární ochrana

Zastupitelstva obcí

Zastupitelstva krajů

Místní správa

Obecné a ostatní

Vypořádání minulých let



586159

33788

347720

48945,5 66337,96 0

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE ROKLE 2016 PŘÍJMY:  5.820 507,89 Kč Daňové

Těžební průmysl  a energetika

Pitná voda

Komunální služby a územní rozvoj

Komunální odpad

Obecné a ostatní

Dotace

4737557,43


